

"FEMMANS" NYHETSREV - 2015/8



Slutbesiktning

En sjunde slutbesiktning av våra hus och lägenheter förestår. När avtal med en besiktningsman föreligger kommer Skanska att kallas till slutbesiktningen. Information inför denna kommer att lämnas senare.

Algrengöring av fasaderna

Fasaderna har drabbats av rödalger. Åtgärder för att få bort denna kommer att ske med skylift och på ett miljövänligt sätt, utan användning av högtrycksspruta. Arbetet är beställt, men det är oklart exakt när det påbörjas.

Marklägenheterna mot parken

Styrelsen vill påminna om att det krävs viss ordning utanför marklägenheterna mot parken, detta för att underlätta arbetet för trädgårdsentreprenören (Två Smälänningar). Sålunda gäller att stolar och annat samt grillar efter dagens slut ska förvaras på stenplattorna intill husen.

Föreningens webbplats

Arbetet med föreningens webbplats är nu inne i sitt slutskede. I det senaste Nyhetsbrevet efterlyste styrelsen fotografier på våra omgivningar.



Om du vill dela med dig av dina fotografier kan dessa skickas via mail till antonia_gibson@hotmail.com.

Reparationer av gräsytor m.m.

Delar av gräsmattorna i parken kommer att repareras och därför inhägnas. Under den tiden måste vi vara rädda om de inhägnade områdena och bl.a. inte låta hundar vistas där. Det är fint också om vi kan promenera och cykla på grusgångarna i stället för på gräsmattorna samt se till att leksaker avlägsnas från lekparken efter dagens lek. Aktiviteter som bollspel och brädåkning ser styrelsen gärna att de sker på intilliggande skolgårdar eller fotbollsplaner och inte på våra ömtåliga gräsmattor.

Trädfällning m.m. inom GP 4

Styrelsen har informerats om att man inom GP 4, på höjden invid Norra Hamnpromenaden 1 (GP 4 äger mark även hitom staketet), kommer att fälla träd samt rensa bort buskar och annat. Ett större träd ska behållas.

Höststädning

Höststädningen är bestämd att äga rum lördagen den 7 november på förmiddagen. Styrelsen hoppas på en god uppslutning kring städningen.

Ny medlem

Vi hälsar en ny medlem varmt välkommen till vår förening. Senast den 9 november 2015 kommer Thomas Röckert att flytta in i marklägenheten 1013 mot parken.

Tvättstugan

Det händer att det slarvas med städningen i tvättstugan, efter avslutad tvätt. Vänligen se därför till att det är rent på golvet, ovanpå maskinerna och i övrigt samt avlägsna ludd i torktummlaren. Glöm heller inte att ta bort bokningsnyckeln från tavlan när ni lämnar tvättstugan. Om det inte finns plats på ”parkeringsraden” kan nyckeln läggas i en plastbunke nedanför tavlan.

Gåshaga i september 2015
Styrelsen